Дело № 2-65-158/2023
УИД 91MS0065-телефон-телефон
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата                                         адрес
Мировой судья судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио, при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио, фио, фио о взыскании задолженности,
     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
     Иск наименование организации к фио, фио, фио о взыскании задолженности удовлетворить частично.
     Взыскать с фио, паспортные данные Алабатинский з/с адрес, паспорт гражданки РФ 3918 № 387712 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон задолженность, с учетом срока исковой давности, за период с дата по дата в сумме сумма, а также пеню за период с дата по дата, с учетом моратория, в размере сумма
Взыскать с фио, паспортные данные Алабатинский з/с адрес, паспорт гражданки РФ 3918 № 387712 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон судебные расходы по оплате услуг по предоставлению выписки из ЕГРН и оплате государственной пошлины в размере сумма, а всего взыскать сумма
Взыскать с фио, паспортные данныеадрес, гражданина РФ 3914 № 621569 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон задолженность, с учетом срока исковой давности, за период с дата по дата в сумме сумма, а также пеню за период с дата по дата, с учетом моратория, в размере сумма
Взыскать с фио, паспортные данныеадрес, гражданина РФ 3914 № 621569 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон судебные расходы по оплате услуг по предоставлению выписки из ЕГРН и оплате государственной пошлины в размере сумма, а всего взыскать сумма
Взыскать с фио, паспортные данные, гражданина РФ 0314 № 797366 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон задолженность, с учетом срока исковой давности, за период с дата по дата в сумме сумма, а также пеню за период с дата по дата, с учетом моратория, в размере сумма.
Взыскать с фио, паспортные данные, гражданина РФ 0314 № 797366 выдан дата в пользу наименование организации, ОГРН 1143019000915, ИНН телефон судебные расходы по оплате услуг по предоставлению выписки из ЕГРН и оплате государственной пошлины в размере сумма, всего сумма
В остальной части исковых требований отказать.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.

Мировой судья
  фио